"1"

SENADO FEDERAL

DOCUMENTO ORIGEM

OFICIO S/N

FOLHA DE ROSTO
PROCESSO~-:--'-- .....'-1 •• C"IT()~_,

DATA OAAUTUAÇAO

r:,-----:-;----.-----,------;,
. ", ORIGcM _

• ':' - - o"

I.' .....
(SINTER)-SECRETARIA ESPECIAL DO INTERLEGIS

INTERESSADO

ASSUNTO

ADESÃO

_, EMENTA

FORMALIZAÇÃODA ADESÃO DA CÂMARAMUNICIPAL DE: LAGOA DOS GATOS - PE .

...... : :

, TRAMITAÇÃO

/

/

/

/

DATA

/

/

/

i .
.---- ------:---~-r--o-.:.:.......--- ..----:O-:----,:----"""7 '--'_::- .• ~'--c_--'----,-----.-'-----

, / /

DE

" ....

I PARA ! DATA , : DE : PARA'II

I i / / I ' '

--1-) SEPROT-I---SEI-NPQ-I-31- 03-2006-1 '
I I / 'I i / I : / . /

- - SEINPO-,- --- i- -- j- ----/---._"I_-_-_~_-_---_-_-_-.~.-_",I--.-- :=_-_...._C_~ - : .'.__-._ -'1_' .. _--/~" '_/~".'-'- ".' .
-----_ ..._-----j------------------I-- ..-- ....._--_._.,.----------. - .-_....-. -

, '/ I! : / i / /_--I ~._~, . l -----------------------
I ' ,

) : / / :
I ••• ••• _ •• _--J. •. •. ._._ ..... __ •• L. .__....__. _
: : / / !

I. -;-:---..-:--.---.-.--......,----i----------., ..- ....-;.---i.-.--'---'-' "~.._-.-~-----------t-----.
: __, 1 / ~ ..L-------------,.------1-- I ..--.-.-----------r-------.--------------- ---------- ..-------.--

i i / / I /_____ ._. : ..-L ~ ~_._,.~._ ..__.._. _. -~_~
, !
I : / / I

-------------"-.--.------1------- -------- ..---.-.-.-1.-- -.,-.--- ..---..--.--.----- ---- t- - - ---~ - - ~------- ..,.--..------ o .----- •• --.--- ••

I I / /. I I / /---.-----j----- .....----.1---;---11------.--1-----'-- ----/-.- /
-----(PAll-l.T2 o 0)-EMITIDO-EM:-31-/0 3-/2 O 06-"J.L3.:-1.6.:-24HS~-FABI0-F.I-SGHMAN-RQGHA.-.------

I '/ . I I.. 'I .. / /

--
Folha N" ~

Processo N"61,03! 0(, , 3 .

SENADO FEDERAL
Secretaria Especial do Interlegis ~S~l~.lt~.1ll,.3 ~

S rc P E~ \ \(H ,\' '/c , ': nu,li 'lMflTERLEGlIsÉE~\!~çó;h ;"~;:f~;ic~~ril~i6cola

Ao SEPROT:

•,
SENADO 005108/06- 3

1\\ \111111111111111111111111111111111111
10051<l8063

•

•

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o
processo e devolver a esta SEINPO Interlegis os documentos em anexo .

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de:
Lagoa dos Gatos - PE

30103/2006

Atenciosamente,

Teima Alencastro
Secretária de Curso de Edu~ação

limo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal ..., . ,. '-~'-'

;'Jfi-/t!,
~.

Dados do ildministradorlocal na Casa LegisialrJa
• (pessoa resp[!!1sâ- ..ioe! pera atuaHza.;ao das informa.;Oes nQ portal do !nterfe<Jis
'q:JB irá c8dastrar, atu-slizar e e:.:duir C6 dados n-;:ferentes a C!3sa legislativa, bem (J)ffiO os

dentais usuários '..inOJlados à üssa" Não de..•.-e ser arlClmentar.

.. - - . .................. , ...

Folha N°

Processo N° 5joB oi;""
Rubrica o k-à.,'>Ú-,

3

SENADO FED
•

. .

•
"." ...............•.•...-.- - ..

Homo: .[)i()g.o.',laximilia.no fl,lbllqllerljue?ilvlI

U"id.d./DepmlO",e;~.: C~flJ()Óelibere Secre~riada câmara ••
'f.lefones:~!~:I.P~9~:1~55...o o', ••••

Ca,!!o: Téc. de Controle e Análise Contáhil
FAX::

E.M=lI: :diogoalbuquerque 7@hotmail.com

. I o o o o o o. o •• o Autenticafão do Presidente
Nom. Comploto do P aflam.nlor: :Stê nio Fe m B.ndes de Alh uque rqu e

J
~40meF"ilrlamentar; :StêniQ Femandes Partido: :PSB

.-.- - - - -..•.•., , .•.,..- -,-.---
M~d<rto Parlamemar (dh'llinê5!mlQ};I!1iôo: 01 de janeiro de 2005 >'im, 31 de dezembro de 2008

Am'l~rs1u10 (alZl/mês,f~no): 30 de setembro de 1974

To,.fo",;s::(81) 3696.2020

se,o:'£viascuilno

~ FAX:~

•
E.Moil:caman.lg(âJh°tmail.col11.
Homepage:

Solicito a adesão da Casa Legislativa eüjos dados bási - 'oilstam acima indicados.

o.!J~
AsSI"~~lciefjtê

~)

o,o,
..

~
liUp 'f/l'l\'"W. inter! egis.gov. brlservicos/adesaocas.1hl.m/vi ew?page= index.htm I&portat s ...

;~~
r~
: j ~U1UADOCOM

mailto:7@hotmail.com

	00000001
	00000002
	00000003